
UCHWAŁA NR 597/XVIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z tym załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

Id: 541D1DD6-4370-45BA-B37A-E29D8C755622. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 597/XVIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. VI Liceum Ogólnokształcące
im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Siłownia szkolna 
zlokalizowana 
w budynku szkoły 

pow. 125 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży

2. V Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Część korytarza 
na wysokim parterze 
budynku szkoły

pow. 0,65 m2 

Najem - automat do 
sprzedaży gorących 
napojów

3. Szkoła Podstawowa Nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1 a
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Pomieszczenie 
zlokalizowane 
na parterze budynku 
szkoły

pow. 15,7 m2

Najem - gabinet 
stomatologiczny

4. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
  obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa wraz 
z widownią zlokalizowane
w segmencie C budynku 
szkoły

pow. 1000 m2

Najem - organizacja 
Mistrzostw Polski 
Masters w piłce 
ręcznej

Id: 541D1DD6-4370-45BA-B37A-E29D8C755622. Podpisany Strona 2 z 2




